Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a abertura de 10 a 15 metros do canteiro central da Avenida Capitão

José Camargo de Lima, em frente ao prédio em construção do Supermercado Watanabe.

Essa medida, no referido ponto, é necessária para facilitar o fluxo de

veículos (entrada/saída) no estacionamento, sobretudo de caminhões para carga e

descarga de mercadorias. Como se sabe, o tradicional estabelecimento comercial está

realizando uma ampliação da filial, localizada no Jardim São Sebastião, proporcionando

mais empregos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 002/2025

Recebida em 03/02/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
03/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..